serviço para Monitor Mixer e Rack Dimmer, 100% coberto, 01 Housemix coberta
na medida de 4mx3m, piso com altura mínima de 20 cm do chão e piso superior,
com grades de proteção, para apresentação musical do show da Virada, que será
realizado no dia 31 de dezembro de 2025 na cidade de Braúna/ SP”. Do Valor
Contratual: R$ 18.000,00 (dezoito mil reais). Do Prazo do Contrato: O prazo deste
contrato é de 60 (sessenta) dias, tendo o início em 28/11/2025 e encerrar-se-á em
26/01/2026. Braúna/SP, 28 de novembro de 2025. MAICON APARECIDO SUBI-
RES RIBEIRO. Prefeito Municipal

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO E VALOR Nº.

[...]

para a empresa: LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLÍ-
NICAS PENÁPOLIS LTDA, CNPJ nº 51.086.742/0001-
12, no Lote nº 01 – Exames Laboratoriais, com serviços a
serem realizados na Av. Cunha Cintra, nº 686, Centro, na
cidade de Penápolis/SP, no valor global de R$ 1.233.045,17
(um milhão, duzentos e trinta e três mil, quarenta e cinco
reais e dezessete centavos).
Penápolis, 03 de dezembro de 2025.

VENDE-SE

CASA - vendo,
bairro Colina Ver-
de, c/ 02 quartos,
sala, cozinha, ba-
nheiro, lavanderia
coberta. R$ 149.
000,00. Tr. (18)
99142-5213. (06/
12)

CASA - vendo,
Parque dos Giras-